令和 ３年 ８月 １０日

入札実施のご案内 （再入札）

新潟市地下街防災推進協議 会

[構成：新潟市、新潟地下開発(株)]

下記のとおり、西堀地下施設耐震改修事業における一般競争入札を行いますので、ご案内します。

事業名称 西堀地下施設耐震改修事業

事業主体

名称 ： 新潟市地下街防災推進協議会

構成 ： 新潟市、新潟地下開発(株)

会長 ： 新潟地下開発(株) 代表取締役社長 岡澤 修

設立目的 ： 西堀地下施設の防災対策推進

発注方式 設計・施工一括発注（デザインビルド）方式

業務内容 西堀地下施設耐震改修に係る実施設計業務及び施工業務

工（業）種 建築一式

工事場所 新潟市中央区古町通 5・6 番町、西堀前通 6・7 番町地内

選定方法 一般競争入札 【総合評価方式】

参加資格

単体企業 または 特定共同企業体（２社以上）での参加とする

①単体企業

 令和 3・4 年度新潟市入札参加資者名簿の建築一式工事で評点 980 点以上のもの

 新潟市内に本社（店）を有するもの

 特定建設業の許可を受けているもの

②特定共同企業体

ア． 特定共同企業体の代表者

 上記①単体企業と同様

イ． 特定共同企業体の構成員（代表者以外）

 令和 3・4 年度新潟市入札参加資者名簿の建築一式工事で S または A ランクに格付け認定され

ているもの

 特定建設業の許可を受けているもの

 新潟市内に本社（店）、又は支店、営業所を有するもの（建設業法上の営業所に限る）

提案上限額
【事前公表】

420,000,000 円 ※実施設計及び施工の合計額、消費税及び地方消費税を含む

最低制限価格 設けない

前払金 する

部分払 する

入札保証金 免除

履行期限 令和 5 年 9 月 30 日 以前で、落札者が提示した期日まで

公表日・質問受付開始日 令和 3 年 8 月 10 日

参加表明書提出期間 令和 3 年 8 月 10 日 から 令和 3 年 8 月 27 日 午後 5 時 15 分まで

質問締め切り期日 令和 3 年 9 月 3 日 午後 5 時 15 分まで

入札書及び技術提案書の提出期限 令和 3 年 9 月 14 日 午後 5 時 15 分まで

入札予定場所
一堂に会しての入札は行わず、期限までに入札書・技術提案書を提出する

提出場所：新潟市経済部 商業振興課

落札者決定日 令和 3 年 9 月 15 日

評価方法
入札価格と、工期を総合的に評価して落札者を決定

本協議会は、あらかじめ「標準案」として、耐震補強計画案を提示

入札にかかる事務局

新潟市地下街防災推進協議会

（新潟市 商業振興課内）

〒951-8554

新潟市中央区古町通７番町 1010 番地 古町ルフル 5F

TEL： 025-226-1633 FAX： 025-228-1611

メール： shogyo@city.niigata.lg.jp

mailto:shogyo@city.niigata.lg.jp